



Hjärups byalag är en ideell förening för att tillvarata Hjärupsbornas intressen

Hjärup den 29 januari 2014

**Miljö och Samhällsbyggnadsnämnden
Staffanstorps kommun
245 80 Staffanstorp**

Synpunkter efter samrådsmöte Äppelhagen den 21 januari 2014.

Det var ett trevligt, informativt och välbesökt möte i Hjärups skola 21/1.

Ett flertal personer tyckte att det var positivt med ett område med relativt fri byggnadsutformning, som skulle kunna smälta in i den omgivande äldre bebyggelsen i omgivningen.

Under mötet diskuterades några frågor som bör beaktas i detaljplanen:

Ökad trafikmängd på både Hjärupsvägen och Gårdsalle'n samtidigt som man öppnar en genomfart utan mötande trafik mellan dessa, innebär bl. a. ökade risker för barnens väg till skolan då de måste korsa en trafikerad väg vilket de inte behöver idag. Det är därför viktigt att man ser till att ordentliga gång- och cykelvägar anordnas längs Gårdsalle'n och den nya genomfarten. I sammanhanget påpekades också bristen på gästparkeringar i omgivningen och i det nya området. Kanske kan detta åtgärdas utanför detaljplaneområdet i andra änden på Skolgatan?

Eftersom det redan idag finns ett råttproblem i anslutning till det öppna diket, är det av yttersta vikt att man försöker förhindra en råttinvasion, och framöver eliminera det, i samband med omläggningen av diket och nyanläggningen av fördröjningsdammen.

Slutligen framfördes synpunkten att det vore önskvärt om man avsatte ett mindre område på den del som utgör fornlämningsområde som parkmark. Området skulle kunna få direkt tillgänglighet från Hjärupsvägen. Där skulle man kunna placera runstenen, som idag står på privat mark på andra sidan Hjärupsvägen. Det skulle medföra en betydligt större tillgänglighet till stenen för Hjärupsborna. Dessutom har stenen inte alltid stått där den står nu.

Med Vänlig Hälsning
Hjärups Byalag

Lars-Göran Mattisson
Ordförande
070-3565807



Hjärups byalag är en ideell förening för att tillvarata Hjärupsbornas intressen

lars-goran.mattisson@bredband.net